
Romana V. (romance) ID 33444 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 4:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující, vítáme Vás v našem albíčku.

  Pokud není uvedeno jinak, jsou oblečky nošené mojí dcerou nebo synem. Na nedostatky se snažím upozornit, ale jsme jenom
lidi, takže se může stát, že něco neúmyslně přehlédnu. Potom mě prosím kontaktujte a můžete zboží vrátit, případně se
můžeme dohodnout na slevě.

  Vzhledem k tomu, že inzerované věcičky nabízím i na jiných servech, může se stát, že i když budete na MMB první zájemce,
bude věc již prodaná. Snažím se nabídky průběžně mazat, ale může k této situaci dojít. Předem se omlouvám.

 Na peníze čekám 5 pracovních dnů, pokud se nedomluvíme jinak, poté dávám zboží zpět do prodeje. Balíčky se snažím
odesílat nejpozději druhý den po připsání peněz na účet.
  NA DOBÍRKU PO ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH NEPOSÍLÁM.

  Když budete spokojeni, my budeme potěšeni, dáte-li nám hodnocení:-)

  Hezký den přejí
  Romana, Deniska a Martínek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

